◆第7回ゆいごん大賞「ゆいごん川柳」 応募規約◆

本コンテストに応募される方(以下、「応募者」といいます。)は、以下をよくお読みいただき、同意の上でご応募をお願いします。本コンテストに応募された場合には、本規約にご同意いただいたものとみなしますので、ご同意いただけない場合は応募を中止して下さい。

■募集要項への同意

応募者はコンテスト主催者が別途定める募集要項に従い、本コンテストに応募することに同意します。

■利用機器、費用負担等

本サイトにアクセスするためにかかる費用は、理由の如何を問わず利用者の負担となります。

■当選・抽選

主催者は、当選者に対し、コンテストの結果を別途主催者が定める方法によりお知らせいた しますが、当選者が主催者の指定する期日までに、指定された手続きを実行されない場合、権 利を失効させていただく場合があります。

また、本コンテストの賞品の発送において、応募者が真実かつ正確なデータを入力していないこと、または応募者から提供された情報が不十分であったことによって賞品が届かない場合、あるいは応募者の転居や長期の不在などの事由によって弊社所定の期間内に応募者が賞品を受領できない場合は、当選の権利が失効・削除されることがあります。なお、当選者としての権利を第三者に譲渡等は出来ません。

■知的財産権

本コンテストにかかわる知的財産権(著作権、商標権、意匠権、肖像権等)、その他の権利については、特に定めのない限り主催者もしくは原権利者に帰属するものとし、応募者はその権利を尊重し、無断で使用してはならないものとします。

応募者は、本コンテスト上で得られる一切の情報や画像等について、弊社もしくは原権利者の許諾を得ずに、著作権法等に定める個人の私的使用その他法律によって明示的に認められる範囲を超えて、これらの全部または一部の利用、転載、複製、配布、改変等をすることはできないものとします。

■不適切な行為

法令に反する行為等、主催者が不適切と判断した行為があった場合、本サービスの停止等、 主催者が適切と判断した処置をとります。

■本コンテストの変更・中断・中止・終了

弊社は、本コンテストにおけるサービスの一部または全てを事前に通知することなく変更・中止・終了することができるものとします。なお、変更・中断あるいは中止または終了により生じた損害については、一切責任を負いません。

■免責

本サービスの利用は、利用者自らの判断と責任において行い、本サイトの利用によるハードウェア、ソフトウェアのトラブルや損害、通信環境または機器等の故障等によるアクセスの障害について、主催者、その代理人および株式会社シーピーファインは責任を負いません。

■本規約の改定・変更

主催者は以上の方針を利用者に通知することなく改定・変更することがあります。

■準拠法・裁判管轄

本規約は日本法を準拠法とし、日本法に従って解釈されるものとします。また、本サービスに関連して生じた紛争は、東京地方裁判所の排他的合意管轄に属するものとします。

以上